

# Milchshake Sirop Pistazie (5x2 L)

Nic Nederland

Milchshake Sirop mit Pistazie Geschmack

EAN: 8710942604700 (CE) , 8710942604717 (HE)



## Grunddaten

<b>Kommerzieller Name</b>	Milchshake Sirop Pistazie (5x2 L)
<b>Gesetzlicher Name</b>	Milchshake Sirop
<b>Funktionaler Name</b>	Milchshake Sirop Pistazie (5x2 L)
<b>Variante</b>	
<b>Marke</b>	Nic Nederland

## Zutaten

Zucker, Wasser, Lebensmittelsäure E330, Aroma , Pigment E160a, Farbstoff E133, Konservierungsstoff E202

### Zutaten als Tabelle

Zucker	Niederlande
Wasser	
Lebensmittelsäure E330	
Aroma	
Pigment E160a	Schweiz
Farbstoff E133	
Konservierungsstoff E202	

GVO-frei:Ja, Bestrahlt:Nein

## Herkunft

<b>Herkunftsland</b>	Niederlande
<b>Produktionsland</b>	

*Diese Spezifikation kommt aus der **PS in foodservice** Datenbank.  
Der Produzent dieses Produktes ist verantwortlich für die Richtigkeit der Daten.*

## Nährwerte

### Produkt

	Pro 100 (g)
Energie	= 1037 kJ
Energie	= 247 kcal
Fett total	< 0,01 g
gesättigte Fettsäuren	= 0 g
Kohlenhydrate	= 61,7 g
davon Zucker	= 27 g
Eiweiß total	< 0,1 g
Salz	< 0,01 g

## Allergene

Nein= enthält nicht , Ja = enthält , KS = kann Spuren enthalten , NS = nicht spezifiziert

### Allergene

Weizen	NEIN	Haselnuss	NEIN
Roggen	NEIN	Walnuss	NEIN
Gerste	NEIN	Cashew	NEIN
Hafer	NEIN	Pecannuss	NEIN
Dinkel	NEIN	Paranuss	NEIN
Kamut	NEIN	Pistazien	NEIN
Gluten	NEIN	Macadamia	NEIN
Schalenfrüchte	NEIN	Nüsse	NEIN
Eier	NEIN	Sellerie	NEIN
Fisch	NEIN	Senf	NEIN
Erdnüsse	NEIN	Sesam	NEIN
Soja	NEIN	Sulfit	NEIN
Milch	NEIN	Lupine	NEIN
Mandeln	NEIN	Weichtiere (Mollusken)	NEIN

### Zusätzliche Allergene

Kakao	NEIN	Mais	NEIN
Glutamat (E620 - E625)	NEIN	Hülsenfrucht	NEIN
Hühnerfleisch	NEIN	Rindfleisch	NEIN
Koriander	NEIN	Schweinefleisch	NEIN
Laktose	NEIN	Karotte	NEIN

Nein= enthält nicht , Ja = enthält , KS = kann Spuren enthalten , NS = nicht spezifiziert

*Diese Spezifikation kommt aus der **PS in foodservice** Datenbank.  
Der Produzent dieses Produktes ist verantwortlich für die Richtigkeit der Daten.*

## Lagerbedingungen

Produktstatus in der Liefer-/Lagerkette	Aufbewahrung	Temperatur (°C)	Periode
nach Produktion	kühl / dunkel	1°C - 25°C	12 Monat(e)
<i>Kommentar:</i>			
rezeption Grossist	kühl / dunkel	1°C - 25°C	60 Tag(e)
<i>Kommentar:</i>			
nach Öffnung	kühl / dunkel	1°C - 25°C	6 Wochen
<i>Kommentar:</i>			
Allgemeine Angaben zur Lagerung			
Konservierungsverfahren			
Gebrauchs- und Zubereitungsempfehlung			

## Logistik

### Logistische Hierarchie

- Konsumenteneinheit - 8710942604700 - Milchshake Sirop Pistazie (5x2 L)
- Handelseinheit - 8710942604717 - Milchshake Sirop Pistazie (5x2 ltr)
- Paletteladung - Milchshake Sirop Pistazie (5x2 ltr)

*Diese Spezifikation kommt aus der **PS in foodservice** Datenbank.  
Der Produzent dieses Produktes ist verantwortlich für die Richtigkeit der Daten.*

## Logistik

**Konsumenteneinheit**

Artikel	Milchshake Sirop Pistazie (5x2 L)
Kurze artikelname	
EAN-Code	8710942604700
Artikelnummer	60470
Intrastat	21039090
EG-nummer	
Verpackung	Kanister (210mm x 114mm x 100mm)
EU-Fertigpackungsrichtlinie	Nein
Nettoinhalt	2 l
Nettogewicht	2575 g
Bruttogewicht	2655 g
Trockengewicht	
Portionzahl in Verpackung	
Mindestanzahl Portionen	
Maximale Anzahl Portionen	

**Handelseinheit**

EAN-Code	8710942604717
Artikelnummer	60470
Verpackung	Karton (297mm x 237mm x 211mm)
Nettogewicht	
Bruttogewicht	13460 g
Verpackungsmenge in Umverpackung	5

**Paletteladung**

Palette (Palette + Last) (LxWxH)	Euro Palette (1200mm x 800mm x 150mm)
Nettogewicht	
Bruttogewicht	
Anzahl der Einheiten auf dieser Palette	78
VE pro Lage	13
Lagen pro Palette	6

Spezifikation zuletzt geändert vom Produzenten: 2017-01-16

Spezifikation zuletzt bestätigt vom Produzenten: 2017-01-23

Haben Sie Fragen? Sie wollen mehr wissen über PS in foodservice? Bitte senden Sie eine E-Mail an [info@PSinfoodservice.com](mailto:info@PSinfoodservice.com) oder besuchen Sie unsere Website [www.PSinfoodservice.com](http://www.PSinfoodservice.com)

*Diese Spezifikation kommt aus der **PS in foodservice** Datenbank.  
Der Produzent dieses Produktes ist verantwortlich für die Richtigkeit der Daten.*

v1.1.1 PRODpp630053dl2ly1ln2

*Diese Spezifikation kommt aus der **PS in foodservice** Datenbank.  
Der Produzent dieses Produktes ist verantwortlich für die Richtigkeit der Daten.*